
共同掲載 

 

 

落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和5年11月21日 

[掲載順序] 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の5 

場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契

約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者

名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○独立行政法人高齢･障害･求職者雇用支援機構 契約担当役理事 馬場 一郎（千葉県千葉市美10 

浜区若葉 3丁目１番 2号） 

◎調達機関番号 617 ◎所在地番号 12 

①26 ②No.1北海道職業能力開発促進センター外５施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤5.10.12 ⑥丸紅新電力（株） 東京都千代田区大手町１－４－２ ⑦80,802,384円 ⑧

5.8.10 ⑪最低価格 15 

①26 ②No.2青森職業能力開発促進センター外１５施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤5.10.12 ⑥丸紅新電力（株） 東京都千代田区大手町１－４－２ ⑦249,319,347円 ⑧

5.8.10 ⑪最低価格 

①26 ②No.3茨城職業能力開発促進センター外１７施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤5.10.12 ⑥丸紅新電力（株） 東京都千代田区大手町１－４－２ ⑦374,366,173円 ⑧20 

5.8.10 ⑪最低価格 

①26 ②No.4富山職業能力開発促進センター外４施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤5.10.12 ⑥鈴与商事（株） 静岡県静岡市清水区入船町１１－１ ⑦86,605,612円 ⑧

5.8.10 ⑪最低価格 

①26 ②No.5長野道職業能力開発促進センター外１１施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 25 

④一般 ⑤5.10.13 ⑥鈴与商事（株） 静岡県静岡市清水区入船町１１－１ ⑦113,934,222円 

⑧5.8.10 ⑪最低価格 

①26 ②No.6滋賀職業能力開発促進センター外１０施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤5.10.12 ⑥丸紅新電力（株） 東京都千代田区大手町１－４－２ ⑦138,381,164円 ⑧

5.8.10 ⑪最低価格 30 

①26 ②No.7鳥取職業能力開発促進センター外１０施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤5.10.12 ⑥丸紅新電力（株） 東京都千代田区大手町１－４－２ ⑦134,378,392円 ⑧

5.8.10 ⑪最低価格 

①26 ②No.8徳島職業能力開発促進センター外６施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤5.10.12 ⑥鈴与電力（株） 静岡県静岡市葵区栄町１－３ ⑦94,627,145円 ⑧5.8.10 35 

⑪最低価格 

①26 ②No.9福岡職業能力開発促進センター外１３施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④

一般 ⑤5.10.12 ⑥鈴与商事（株） 静岡県静岡市清水区入船町１１－１ ⑦118,548,989円 ⑧

5.8.10 ⑪最低価格 



共同掲載 

 

 

①26 ②No.10沖縄職業能力開発促進センター外２施設で使用する電力需給 一式 ③購入等 ④40 

一般 ⑤5.10.12 ⑥沖縄新エネ開発（株） 沖縄県中頭郡北谷町字桑江４７３－２５ ⑦

58,411,714円 ⑧5.8.10 ⑪最低価格 

①14 ②デスクトップ型パソコン等の調達（1,000台） 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.10.6 ⑥

東京エレクトロンデバイス（株） 神奈川県横浜市神奈川区金港町１－４ ⑦81,114,000円 ⑧

5.8.4 ⑪最低価格 45 

①62、29 ②固定電話通信サービス提供業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.10.17 ⑥ソフトバ

ンク（株） 東京都港区海岸１－７－１ ⑦74,204,276円 ⑧5.8.16 ⑪最低価格 

①14、71 ②障害者雇用納付金システムに係る改修（令和６年度、令和７年度及び令和８年度以降

申告申請対応）業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.9.25 ⑥富士通Japan（株） 東京都港区東

新橋１－５－２ ⑦660,000,000円 ⑧5.7.26 ⑪最低価格 50 

①71、27 ②高齢業務システムサーバ等に係るOS及びミドルウェアバージョンアップ業務 一式 

③購入等 ④一般 ⑤5.10.5 ⑥富士通（株） 東京都港区東新橋一丁目５番２号 ⑦41,939,040

円 ⑧5.8.3 ⑪最低価格 

①71、27 ②事務用パソコン1,036台の設定・設置及び関連情報更新作業 一式 ③購入等 ④一

般 ⑤5.10.13 ⑥（株）アジル 神奈川県横浜市戸塚区川上町８７番地１ ⑦27,225,000円 ⑧55 

5.8.4 ⑪最低価格 

①71、27 ②高年齢者事業所台帳システム改修業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.10.16 ⑥富

士通（株） 東京都港区東新橋一丁目５番２号 ⑦17,032,400円 ⑧5.8.14 ⑪最低価格 

①71、27 ②基幹ネットワーク更改及び運用・保守業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.9.20 ⑥

（株）日立システムズ 東京都品川区大崎一丁目２番１号 ⑦3,685,000,000円 ⑧5.7.4 ⑪総合60 

評価 

①71、27 ②基幹ネットワーク更改に係るプロジェクト管理支援業務 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.9.22 ⑥デロイトトーマツコンサルティング合同会社 東京都千代田区丸の内３－２－３丸の

内二重橋ビルディング ⑦180,400,000円 ⑧5.7.13 ⑪総合評価 

①16 ②マスクフィットテスターの調達 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.10.5 ⑥ミドリ安全65 

（株） 東京都渋谷区広尾５－４－３ ⑦28,314,000円 ⑧5.8.7 ⑪最低価格 

①42 ②石川職業能力開発促進センター実習場建替その他工事設計業務 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.9.29 ⑥（株）三弘建築事務所 兵庫県西宮市本町4番16号 ⑦66,162,800円 ⑧5.7.4 ⑪総

合評価 

①42 ②鹿児島職業能力開発促進センター本館・実習場建替その他工事設計業務 一式 ③購入等 70 

④一般 ⑤5.10.3 ⑥（株）益田設計事務所 宮崎県都城市年見町18号2番地 ⑦79,200,000円 

⑧5.7.4 ⑪総合評価 

①42 ②沖縄職業能力開発促進センター実習場建替その他工事設計業務 一式 ③購入等 ④一般 

⑤5.10.3 ⑥（株）益田設計事務所 宮崎県都城市年見町18号2番地 ⑦42,020,000円 ⑧5.7.4 

⑪総合評価 75 


